SỞ DU LỊCH THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

   BAN QUẢN LÝ BÁN ĐẢO

  SƠN TRÀ VÀ CÁC BÃI BIỂN

  DU LỊCH ĐÀ NẴNG

  Số:  89/TB-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 06 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức năm 2023

tại Ban Quản lý bán đảo Sơn Trà và các bãi biển du lịch Đà Nẵng

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng, quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-SNV ngày 02 tháng 02 năm 2024 của Sở

Nội vụ thành phố Đà Nẵng về việc phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức Ban

Quản lý bán đảo Sơn Trà và các bãi biển du lịch Đà Nẵng, trực thuộc Sở Du lịch

năm 2023, Ban Quản lý bán đảo Sơn Trà và các bãi biển du lịch Đà Nẵng thông

báo kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức năm 2023 như sau:

1. Danh sách thí sinh trúng tuyển viên chức

Đính kèm theo danh sách

2. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng đối với ngƣời trúng tuyển

Trên cơ sở danh sách trúng tuyển viên chức đã được phê duyệt, đề nghị

các ứng viên có tên trong danh sách trúng tuyển hoàn chỉnh hồ sơ tuyển dụng,

cụ thể như sau:

a) Thành phần hồ sơ

- Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp.

- Bản chính và bản sao có chứng thực văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu

của vị trí tuyển dụng, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

 Đối với thí sinh sử dụng văn bằng do cơ sở giáo dục nước ngoài cấp để

dự tuyển, đề nghị nộp bản chính và bản dịch có công chứng của văn bằng; bản

sao có chứng thực Giấy công nhận văn bằng do Cục quản lý chất lượng thuộc

Bộ Giáo dục và Đào tạo cấp;

- Bản sao Quyết định lương gần nhất và bản sao quá trình đóng bảo hiểm

xã hội (đối với các trường hợp đã có thời gian làm việc theo đúng ngành, nghề

đào tạo hoặc phù hợp với vị trí việc làm được tuyển dụng).

2

- Bản chính và bản sao có chứng thực Chứng chỉ bồi dưỡng kiến thức

quản lý nhà nước ngạch chuyên viên (nếu có);

Đối với bản chính hồ sơ theo yêu cầu, Ban Quản lý sẽ hoàn trả sau khi

đối chiếu với thông tin tại Phiếu đăng ký dự tuyển và yêu cầu của vị trí việc làm

cần tuyển dụng.

b) Thời gian hoàn thiện hồ sơ

Theo quy định tại Điều 17 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, việc hoàn

chỉnh hồ sơ tuyển dụng viên chức thực hiện trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày

nhận được thông báo kết quả trúng tuyển (thời gian nhận thông báo tính từ

ngày 07/02/2024, thời hạn hoàn thiện hồ sơ đến hết ngày 07/3/2024).

c) Địa điểm nộp hồ sơ

Phòng Hành chính Tổng hợp, Ban Quản lý bán đảo Sơn Trà và các bãi

biển du lịch Đà Nẵng, số 133 Hồ Nghinh, phường Phước Mỹ, quận Sơn Trà,

thành phố Đà Nẵng.

- Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì Ban Quản lý sẽ tham mưu Sở Nội vụ hủy bỏ

kết quả trúng tuyển.

Ban Quản lý bán đảo Sơn Trà và các bãi biển du lịch Đà Nẵng thông báo

để các ứng viên được biết và hoàn thiện hồ sơ dự tuyển theo quy định./.

Nơi nhận:                                 TRƢỞNG BAN
- Thí sinh trúng tuyển (t/h);

- Sở Du lịch (b/c);

- Website BQL;

- Lưu: VT, HCTH.

                                                                                                                                                          Nguyễn Đức Vũ

		2024-02-06T16:31:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Vũ<vund1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T16:31:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BAN QUẢN LÝ BÁN ĐẢO SƠN TRÀ VÀ CÁC BÃI BIỂN DU LỊCH<bqlbdst@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!